
ZARZĄDZENIE NR 40/2021 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2021 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 
poz. 305 z późn. zm.), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1718) oraz zarządzeniem nr 114/2021 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego 
z dnia 23 sierpnia  2021 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2021 rok. 

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowi załączniki nr 1-3. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 23 września 2021 r. 

 

   

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim 
 
 

Dariusz Andrzejewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A65561CC-DB5E-4EEB-91E0-920D1CF7AB92. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 40/2021 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 29 września 2021 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2021 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 172 586,39 54 884,00 3 227 470,39 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 132 803,63 21 699,00 1 154 502,63 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 786 529,27 19 732,00 806 261,27 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 13 987,04 999,00 14 986,04 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 7 000,00 968,00 7 968,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 475,00 1 988,00 20 463,00 
  4440 Odpisy na ZFŚS 27 036,83 -1 988,00 25 048,83 

 85220  

Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

5 661,20 0,00  5 661,20 

  4260 Zakup energii 2 000,00 100,00  2 100,00 
  4270 Zakup usług remontowych 200,00 -100,00  100,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

473 228,56 33 185,00 506 413,56 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 337 646,57 34 852,00 372 498,57 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 5 389,23 300,00 5 689,23 

  4440 Odpisy na ZFŚS 14 561,85 -968,00 13 593,85 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 1 000,88 -999,00 1,88 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 361 781,88 17 712,00 379 493,88 

 85395  Pozostała działalność 340 992,24 17 712,00 358 704,24 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 101 111,94 17 712,00 118 823,94 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 4 253,00 -509,73 3 743,27 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 16 262,96 300,00 16 562,96 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 125,20 209,73 1 334,93 

855   Rodzina 17 650 369,84 0,00 17 650 369,84 
 85501  Świadczenie wychowawcze 11 534 364,00 0,00 11 534 364,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 41 571,83 16 000,00 57 571,83 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 7 393,36 2 793,60 10 186,96 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 523,05 392,00 1 915,05 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A65561CC-DB5E-4EEB-91E0-920D1CF7AB92. Podpisany Strona 1



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   20 079,87 -19 185,60 894,27 
 85504  Wspieranie rodziny 100 048,19 0,00 100 048,19 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 74 773,57 -300,00 74 473,57 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 612,21 300,00 1 912,21 

 85508  Rodziny zastępcze 47 664,00 -7 009,00 40 655,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

47 664,00 -7 009,00 40 655,00 

 85510  Działalność placówek 
opiekuńczo - wychowawczych 14 500,00 7 009,00 21 509,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

14 500,00 7 009,00 21 509,00 

Razem: 21 223 918,11 72 596,00 21 296 514,11 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A65561CC-DB5E-4EEB-91E0-920D1CF7AB92. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 40/2021 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 29 września 2021 r. 

Plan wydatków - zadania zlecone Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2021 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852   Pomoc społeczna 167 035,00 0,00 167 035,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

165 405,00 0,00 165 405,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 103 501,10 -300,00 103 201,10 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 2 047,52 300,00 2 347,52 

855   Rodzina 17 441 918,00 0,00 17 441 918,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 11 534 364,00 0,00 11 534 364,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 41 571,83 16 000,00 57 571,83 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 7 393,36 2 793,60 10 186,96 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 523,05 392,00 1 915,05 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   20 079,87 -19 185,60 894,27 

Razem: 17 609 277,00 0,00 17 609 277,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A65561CC-DB5E-4EEB-91E0-920D1CF7AB92. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 40/2021 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 29 września 2021 r. 

Plan wydatków - zadania własne Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2021 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie  
852   Pomoc społeczna 1 869 403,39 54 884,00 1 924 287,39 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 960 999,63 21 699,00 982 698,63 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 615 679,27 19 732,00 635 411,27 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 13 900,04 999,00 14 899,04 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 968,00 7 968,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 475,00 1 988,00 20 463,00 
  4440 Odpisy na ZFŚS 27 036,83 -1 988,00 25 048,83 

 85220  

Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

5 661,20 0,00 5 661,20 

  4260 Zakup energii 2 000,00 100,00 2 100,00 
  4270 Zakup usług remontowych 200,00 -100,00 100,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

307 823,56 33 185,00 341 008,56 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 234 145,47 35 152,00 269 297,47 

  4440 Odpisy na ZFŚS 11 202,95 -968,00 10 234,95 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -999,00 1,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej  42 245,04 17 712,00 59 957,04 

 85395  Pozostała działalność 42 245,04 17 712,00 59 957,04 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 30 178,94 17 712,00 47 890,94 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 053,00 -509,73 543,27 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 350,96 300,00 3 650,96 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 275,20 209,73 484,93 

855   Rodzina 208 451,84 0,00 208 451,84 
 85504  Wspieranie rodziny 98 936,19 0,00 98 936,19 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 74 773,57 -300,00 74 473,57 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 612,21 300,00 1 912,21 

 85508  Rodziny zastępcze 47 664,00 -7 009,00 40 655,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

47 664,00 -7 009,00 40 655,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A65561CC-DB5E-4EEB-91E0-920D1CF7AB92. Podpisany Strona 1



 85510  Działalność placówek 
opiekuńczo - wychowawczych 14 500,00 7 009,00 21 509,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

14 500,00 7 009,00 21 509,00 

Razem: 2 130 100,27 72 596,00 2 202 696,27 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A65561CC-DB5E-4EEB-91E0-920D1CF7AB92. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2021-09-28T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Andrzejewski; Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




